
 
 

UCHWAŁA NR L/370/2023 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1, plan dochodów po zmianach 
wynosi: 31 093 356,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 22 720 210,74 zł, 

b) dochody majątkowe: 8 373 145,26 zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi: 
33 075 332,52 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 22 613 391,56 zł, 

b) wydatki majątkowe: 10 461 940,96 zł, 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku przedstawia Załącznik Nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w § 3. Uchwały NR XLIX/368/2022 Rady Gminy Suchożebry z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Suchożebry na 2023 rok, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

”§ 3. Tworzy się rezerwy w wysokości 79 142,67 zł, w tym: 

a) rezerwę ogólną w wysokości 37 151,67 zł, 

b) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
41 991,00 zł.” 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3593



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3593



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/370/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 629 449,00 -724 547,74 2 904 901,26 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 309 235,00 -724 547,74 2 584 687,26 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 185 000,00 -724 547,74 1 460 452,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 60 000,00 140 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 60 000,00 60 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 519 676,00 101 994,74 9 621 670,74 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 872 300,00 101 994,74 2 974 294,74 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00 101 994,74 341 994,74 
852   Pomoc społeczna 253 075,00 68 238,00 321 313,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 68 238,00 68 238,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 918,00 918,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 67 320,00 67 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 519 715,00 462 500,00 1 982 215,00 
 90095  Pozostała działalność 165 000,00 462 500,00 627 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 115 000,00 462 500,00 577 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 630,00 31 815,00 113 445,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 630,00 31 815,00 95 445,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3593



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

63 630,00 31 815,00 95 445,00 

Razem: 31 093 356,00 0,00 31 093 356,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3593



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/370/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 285 491,26 -430 000,00 7 855 491,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 509 055,59 -430 000,00 7 079 055,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 539 055,59 -430 000,00 2 109 055,59 

750   Administracja publiczna 4 098 220,45 -160 738,00 3 937 482,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 714 592,45 -300 298,00 3 414 294,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 467,45 -300 298,00 162 169,45 
 75095  Pozostała działalność 94 147,00 139 560,00 233 707,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 139 560,00 139 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 646 500,00 110 000,00 756 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 641 500,00 50 000,00 691 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00 
 75495  Pozostała działalność 5 000,00 60 000,00 65 000,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 60 000,00 60 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 213 964,98 68 238,00 1 282 202,98 
 85295  Pozostała działalność 10 000,00 68 238,00 78 238,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 66 000,00 68 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 900,00 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 338,00 1 338,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 014 155,59 462 500,00 1 476 655,59 

 90095  Pozostała działalność 125 000,00 462 500,00 587 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 405 000,00 482 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 57 500,00 105 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 730 476,95 -50 000,00 680 476,95 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 577 476,95 -50 000,00 527 476,95 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 

Razem: 33 075 332,52 0,00 33 075 332,52 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3593



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr L/370/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 151 977,04 0,00 2 151 977,04 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 363 324,78 0,00 363 324,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 324,78 0,00 363 324,78 

   Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Suchożebry 363 324,78 0,00 363 324,78 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 788 652,26 0,00 1 788 652,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 200,00 0,00 328 200,00 
   Przyłącze kanalizacyjne do działki nr 654/3 w m.Brzozów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja zbiorczego systemu odbioru i oczyszczania ścieków 
w Gminie Suchożebry 313 200,00 0,00 313 200,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 460 452,26 0,00 1 460 452,26 

   Rozbudowa i modernizacja zbiorczego systemu odbioru i oczyszczania ścieków 
w Gminie Suchożebry 1 460 452,26 0,00 1 460 452,26 

600   Transport i łączność 7 695 317,32 - 430 000,00 7 265 317,32 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa chodnika na ulicy Ogińskiej w Suchożebrach do miejscowości 
Podnieśno (ciąg pieszo-rowerowy) 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 479 055,59 - 430 000,00 7 049 055,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 539 055,59 - 430 000,00 2 109 055,59 

   Budowa chodnika wraz z przebudową skrzyżowania w ciągu drogi gminnej nr 
361018 W w miejscowości Suchożebry  1 785 400,00 - 430 000,00 1 355 400,00 

   Projekt na utwardzenie pobocza w ramach FS Kopcie 13 655,59 0,00 13 655,59 
   Przebudowa drogi gminnej nr 361013W w miejscowości Krześlin 320 000,00 0,00 320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3593



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kownaciska 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebrska 260 000,00 0,00 260 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 

   Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebrska 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 16 261,73 0,00 16 261,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 261,73 0,00 16 261,73 
   Budowa chodnika w miejscowości Stany Małe-kontynuacja 16 261,73 0,00 16 261,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105 680,95 0,00 105 680,95 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 680,95 0,00 105 680,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 680,95 0,00 15 680,95 

   Zakup i montaż ogrodzenia panelowego działki gminnej o nr ew. 84 w 
miejscowości Sosna Trojanki 15 680,95 0,00 15 680,95 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Zakup działki w miejscowości Krynica 90 000,00 0,00 90 000,00 

710   Działalność usługowa 4 710,29 0,00 4 710,29 
 71095  Pozostała działalność 4 710,29 0,00 4 710,29 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4 710,29 0,00 4 710,29 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 4 710,29 0,00 4 710,29 

750   Administracja publiczna 462 467,45 - 160 738,00 301 729,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 462 467,45 - 300 298,00 162 169,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 467,45 - 300 298,00 162 169,45 

   Przebudowa systemu zasilania budynku użyteczności publicznej w Suchożebrach 
z wykorzystaniem OZE 462 467,45 - 300 298,00 162 169,45 

 75095  Pozostała działalność 0,00 139 560,00 139 560,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 139 560,00 139 560,00 
   Cyfrowa Gmina  0,00 139 560,00 139 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 000,00 0,00 421 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 421 000,00 0,00 421 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3593



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa garażu OSP Kownaciska 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 0,00 401 000,00 

   Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej Suchożebry 401 000,00 0,00 401 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 655,59 0,00 87 655,59 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 655,59 0,00 87 655,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 655,59 0,00 87 655,59 
   Projekt i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suchożebry 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa nowych punktów świetlnych  17 655,59 0,00 17 655,59 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 870,32 0,00 123 870,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 870,32 0,00 123 870,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 870,32 0,00 23 870,32 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebrska 23 870,32 0,00 23 870,32 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00 0,00 63 630,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebrska 63 630,00 0,00 63 630,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 370,00 0,00 36 370,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Suchożebrska 36 370,00 0,00 36 370,00 

Razem 11 052 678,96 - 590 738,00 10 461 940,96 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3593



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/370/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2023 

        

Nazwa Sołectwa 
Dza

ł 
Rozdzi

ał 
Paragr

af Nazwa przedsięwzięcia Plan Zmiana Po zmianie 

600 60017 4270 
Remont dróg gminnych wewnętrzych w 
miejscowości Borki Siedleckie 16 000,00  16 000,00 

921 92109 4210 Wyposażenie do świetlicy wiejskiej 11 300,00  11 300,00 

926 92695 4210 
Organizacja pikniku rodzinnego elementami 
kultury fizycznej 983,79  983,79 

Borki Siedleckie 

RAZEM 28 283,79  28 283,79 

600 60017 4270 
Remont dróg gminnych wewnętrzych 
dojazdowych do pól 16 940,33  16 940,33 

754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Brzozów  7 000,00  7 000,00 
921 92109 4210 Zakup stołu i ławek do altany  1 750,00  1 750,00 

700 70005 4210 
Zakup płotu betonowego wraz montażem na 
działce gminnej 2 000,00  2 000,00 

921 92109 4300 
Usługa związana z utrzymaniem porządku w 
świetlicy wiejskiej w Brzozowie  1 000,00  1 000,00 

Brzozów 

RAZEM 28 690,33  28 690,33 
926 92695 4210 Piknik rodzinny z elementami kultury fizycznej 2 000,00  2 000,00 

700 70005 4210 
Usługa i zakup materiałów do podłącznia 
istalacji elektrycznej do altany wiejskiej 2 000,00  2 000,00 

600 60016 6050 Projekt na utwardzenie pobocza 13 655,59  13 655,59 
Kopcie 

RAZEM 17 655,59  17 655,59 
754 75412 6050 Budowa garażu OSP Kownaciska 20 000,00  20 000,00 

600 60017 4270 

Remont dróg gminnych wewnętrznych 
dojazdowych do pól w miejscowości 
Kownaciska 9 000,00  9 000,00 

921 92109 4210 
Zakup benzyny do traktora do koszenia wokół 
sali wiejskiej w miejscowości Kownaciska 851,89  851,89 

Kownaciska 

RAZEM 29 851,89  29 851,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3593



700 70005 6060 Zakup działki w miejscowości Krynica 27 354,55  27 354,55 Krynica 
RAZEM 27 354,55  27 354,55 

600 60017 4300 Wykonanie 3 przepustów 10 716,82  10 716,82 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Krześlin 8 000,00  8 000,00 

754 75412 4210 
Zakup materiałów do zorganizowania pikniku 
rodzinnego na obchody 100-lecia OSP Krześlin  4 000,00  

4 000,00 
Krześlin 

RAZEM 22 716,82  22 716,82 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Krześlin 8 000,00  8 000,00 

754 75412 4210 
Zakup materiałów do zorganizowania pikniku 
rodzinnego na obchody 100-lecia OSP Krześlin  2 000,00  

2 000,00 

600 60017 4270 
Remont i utwardzenie drogi wewnętrznej 
gminnej w miejscowości Krześlinek  11 604,87  

11 604,87 

Krześlinek 

RAZEM 21 604,87  21 604,87 

921 92109 4210 
Zakup lodówki do świetlicy wiejskiej w 
Nakorach 3 000,00  3 000,00 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej 
do pól tzw. (Zielona Droga) 21 160,28  21 160,28 

Nakory 

RAZEM 24 160,28  24 160,28 

921 92109 4300 
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w 
miejscowości Podnieśno 8 000,00  8 000,00 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej wewnętrznej Podnieśno-
Jeruzale 27 543,49  27 543,49 

Podnieśno 

RAZEM 35 543,49  35 543,49 

600 60017 4270 

Remont - korytowanie i utwardzenie drogi 
gminnej wewnętrznej tłuczniem (dz.nr ewid. 
231) 33 975,40  33 975,40 Przygody 

RAZEM 33 975,40  33 975,40 

600 60017 4270 

Remont - wytyczenie i wywiezienie tłuczniem 
drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości 
Sosna-Kicki 14 461,32  14 461,32 

Sosna - Kicki 

RAZEM 14 461,32  14 461,32 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 
w miejscowości Sosna - Korabie 9 067,46  9 067,46 

600 60017 4210 

Zakup materiałów do remontu drogi gminnej 
wewnętrznej nr ewid. 97 w miejscowości Sosna 
- Korabie 4 000,00  4 000,00 

Sosna - Korabie 

RAZEM 13 067,46  13 067,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3593



900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
nowych punktów świetlnych 17 655,59  17 655,59 Sosna Kozółki 

RAZEM 17 655,59  17 655,59 

700 70005 6050 

Zakup i montaż ogrodzenia panelowego działki 
gminnej działki o nr ew. 84 w miejscowości 
Sosna Trojanki 15 680,95  15 680,95 Sosna Trojanki 

RAZEM 15 680,95  15 680,95 

600 60017 4270 
Utwardzenie drogi gminnej wewnętrznej nr ew. 
70/2 w Stanach Dużych  17 481,36  17 481,36 Stany Duże 

RAZEM 17 481,36  17 481,36 

600 60017 6050 
Budowa chodnika w miejscowości Stany Małe 
- kontynuacja 16 261,73  16 261,73 Stany Małe 

RAZEM 16 261,73  16 261,73 

921 92109 4210 
Zakup materiałów do odświeżenia Sali 
wiejskiej w miejscowości Suchożebry 3 000,00  3 000,00 

921 92109 4210 
Doposażenie Sali Wiejskiej w miejscowości 
Suchożebry.  42 997,46  42 997,46 

Suchożebry 

RAZEM 45 997,46  45 997,46 

921 92109 6050 
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wola Suchożebrska 50 000,00 -26 129,68 23 870,32 

921 92109 6059 
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wola Suchożebrska 0,00 26 129,68 26 129,68 

754 75412 4210 
Zakup ACD - defibrylatora dla OSP Wola 
Suchożebrska 6 500,00  6 500,00 

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Woli 
Suchożebrskiej 1 577,60  1 577,60 

Wola 
Suchożebrska 

RAZEM 58 077,60  58 077,60 
RAZEM SOŁECTWA 468 520,48  468 520,48 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3593



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/370/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych 

       
kwota dotacji Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Nazwa instytucji podmiotow
ej 

przedmioto
wej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   270 
000,00 

710 71095 6639 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego   4 710,29 

750 75095 2330 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego   747,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Suchożebrach 250 000,00   

 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Krześlinie 145 000,00   

ogółem: 395 000,00  275 
457,29 

       
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
rodzaj zadania    

010 01008 2830 bieżące utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych   10 000,00 

754 75495 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie 
wspierania działań Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

  5 000,00 

801 80195 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie nauki, 
edukacji, oświaty i wychowania 

  8 000,00 

852 85295 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie pomocy 
społecznej 

  6 000,00 

921 92195 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa bnarodowego 

  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3593



926 92695 2820 

zadania w zakresie realizacji Programu 
współpracy Gminy Suchożebry z 
organizacjami pozarządowymi na 
zadanie publiczne w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej 

  8 000,00 

ogółem: 0,00  45 000,00 

RAZEM: 395 000,00  
320 

457,29 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3593


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-23T09:39:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




